[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

EDITAL Nº 004/2014
	"DIVULGA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que a classificação do Processo Seletivo para contratação por tempo determinado é a seguinte:
ODONTÓLOGO CEO
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	012
	GIANNA STEFFENS BORTUZZI
	7,0
	1º

	039
	ALINE FRANZ WIENKE
	4,5
	2º

	028
	MÁRIO ALFRAN MACHADO DE BASTOS
	4,5
	2º

	017
	LETÍCIA OSÓRIO COMIS
	4,5
	2º

	024
	PAULA VREENEGOOR DA COSTA
	4,5
	2º

	038
	LEILA TEREZINHA SIMI MACHADO DURGANTE
	4,5
	2º

	010
	RAFAEL DELPINO MARTINS
	4,0
	7º

	009
	MÁRCIA BOFF FORSTER
	3,5
	8º

	005
	CAMILA NEUENFELDT DO NASCIMENTO
	2,5
	9º

	058
	ALEXANDRE BOLACEL CATTELAN
	2,5
	9º

	016
	GUSTAVO GOMES CAETANO
	1,0
	11º

	011
	VICTOR PISTÓIA ALMEIDA DA SILVA
	1,0
	11º

	031
	LUCAS MACHADO SAGRILO
	1,0
	11º

	053
	MARIANA BOSCARDIN ESPINDOLA
	1,0
	11º

	040
	TIELE MACHADO CARDINAL
	1,0
	11º

	020
	FABRÍCIO COSTA DA SILVA
	0,5
	16º

	002
	LETÍCIA DORNELES PILAR
	0,0
	17º

	044
	RENATO BITENCOURT ROSADO
	0,0
	17º

	054
	VANESSA BALBÉ MARTINS
	0,0
	17º

ODONTÓLOGO ESF

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	008
	GIANNA STEFFENS BORTUZZI
	7,0
	1º

	057
	ALEXANDRE BOLACEL CATTELAN
	2,5
	2º

	006
	CAMILA NEUENFELDT DO NASCIMENTO
	2,5
	2º

	051
	MARIANA BOSCARDIN ESPINDOLA
	1,0
	4º

	015
	GUSTAVO GOMES CAETANO
	1,0
	4º

	032
	LUCAS MACHADO SAGRILO
	1,0
	4º

	041
	TIELE MACHADO CARDINAL
	1,0
	4º

	021
	FABRÍCIO COSTA DA SILVA
	0,5
	8º

	055
	VANESSA BALBÉ MARTINS
	0,0
	9º

	003
	LETÍCIA DORNELES PILAR
	0,0
	9º

	043
	RENATO BITENCOURT ROSADO
	0,0
	9º

ODONTÓLOGO PAO

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	013
	GIANNA STEFFENS BORTUZZI
	7,0
	1º

	056
	ALEXANDRE BOLACEL CATTELAN
	2,5
	2º

	007
	CAMILA NEUENFELDT DO NASCIMENTO
	2,5
	2º

	052
	MARIANA BOSCARDIN ESPINDOLA
	1,0
	4º

	014
	GUSTAVO GOMES CAETANO
	1,0
	4º

	033
	LUCAS MACHADO SAGRILO
	1,0
	4º

	042
	TIELE MACHADO CARDINAL
	1,0
	4º

	022
	FABRÍCIO COSTA DA SILVA
	0,5
	8º

	046
	VANESSA BALBÉ MARTINS
	0,0
	9º

	004
	LETÍCIA DORNELES PILAR
	0,0
	9º

MÉDICO UB

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	065
	MARCELO CARDOSO WEILER
	5,5
	1º

	060
	PAULO GERSON LOPES PEIXOTO
	5,5
	1º

	061
	JORGE VILAMIR MINUZZI
	3,5
	3º

	062
	ALEXANDRE GOMES FERREIRA BRAGA
	3,5
	3º

	063
	LUCIENE NONNEMACHER DUARTE
	3,5
	3º

	064
	DANIELA THONES MENDES
	3,5
	3º

	059
	PAULO RENATO DÉCIO DA COSTA
	1,0
	7º

MÉDICO ESF

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	JULIANE DA SILVA NEMITZ
	1,0
	1º

	023
	LUIZ GUSTAVO SPERANDEI SAGRILO
	1,0
	1º

	037
	RENAN GENRO DISCONZI
	0,0
	3º

	036
	RAFAEL GENRO DISCONZI
	0,0
	3º

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	067
	LUCIENE NONNEMACHER DUARTE
	4,0
	1º

	066
	MARIO LUCIO MACHADO
	3,0
	2º

MÉDICO PEDIATRA

Não houve inscrições para o cargo.

ENFERMEIRO ESF

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	030
	ROVENA GUARDA ROOS
	3,5
	1º

	047
	VANISLEI CARNEIRO BASSETO
	3,0
	2º

	018
	PAULA URACH NICOLA
	2,5
	3º

	048
	PATRÍCIA MARTINS DE LIMA DANI
	1,0
	4º

	026
	DÉBORA LETÍCIA DE ABREU DA SILVA
	0,0
	5º

	045
	DÉBORA DA SILVEIRA BATISTA
	0,0
	5º

	035
	ALANA RODRIGUES MACHADO
	0,0
	5º

ENFERMEIRO

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	029
	ROVENA GUARDA ROOS
	3,5
	1º

	019
	PAULA URACH NICOLA
	2,5
	2º

	049
	PATRÍCIA MARTINS DE LIMA DANI
	1,0
	3º

	025
	DÉBORA LETÍCIA DE ABREU DA SILVA
	0,0
	4º

	050
	DÉBORA DA SILVEIRA BATISTA
	0,0
	4º

	034
	ALANA RODRIGUES MACHADO
	0,0
	4º

FONOAUDIÓLOGO

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	027
	CERES CAMPANHER MONTEIRO MARCON
	0,0
	1º

Da classificação preliminar dos candidatos cabe recurso endereçado à Comissão, uma única vez, no prazo comum de um dia, sendo este o primeiro dia útil subsequente ao da publicação do resultado, nos termos da cláusula 7. DOS RECURSOS do Edital de Abertura.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 08 DE JANEIRO DE 2014.

JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO
Prefeito Municipal
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1455124.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão

_1457364.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão